הועדה המקומית לתכנון ובניה תל אביב והועדה המחוזית לתכנון ובניה תל-אביב – הם המשיבים 1-3 – כי יורו על בטלות התכנית, וימנעו פעולות בנייה וחפירה בפרויקט המבוצעות בניגוד להיתרים. דא עקא, שלעניין סעדים אלה קיים סעד חלופי בדרך של פנייה לבית המשפט לעניינים מינהליים. לפי פרט 10(א) לתוספת הראשונה לחוק בתי משפט לעניינים מינהליים, תש"ס-2000 (להלן: חוק בתי משפט לעניינים מינהליים), מוסמך בית המשפט לדון ב"ענייני תכנון ובניה, למעט פרק י': עבירות ועונשין, ולמעט החלטות שעניינן תוכנית מתאר ארצית או מחוזית והחלטות שר הפנים". אמנם הסעיף מוציא מגדר סמכותו של בית המשפט לעניינים מינהליים את שר הפנים, אולם צירופו של זה האחרון להליך בהקשר זה, הוא מלאכותי ואינו נדרש.

לכך יש להוסיף כי את סבירות פעולתה של רשות העתיקות יש לבחון בהתבסס – בין היתר – על התשתית הסטטוטורית והתכנונית התקפות. הנחת היסוד הינה כי כל עוד לא הוכרע אחרת, מתבצעות העבודות בגדרה של תכנית 3154. זו – כאמור – לא נתונה לבחינתנו. רשות העתיקות מפעילה סמכויות פיקוח ואישור המוקנות לה בדין (ראו פרק ד' לחוק רשות העתיקות, התשמ"ט-1989; סעיף 29 לחוק העתיקות, התשל"ח-1978). בהפעלתן של סמכויות אלה, שומה עליה, ככל רשות מינהלית, לנהוג בהגינות, בתום-לב ובסבירות. בגדר כך, עליה לאזן כראוי בין השיקולים השונים הסובבים את המאטריה הרגישה שעליה היא מופקדת, ולהעניק לכל אחד מהם משקל ראוי בהתאם לחשיבותו היחסית (ראו למשל בג"צ 5853/07 אמונה – תנועת האישה הדתית לאומית נ' ראש הממשלה (לא פורסם, 6.12.07); ע"מ 8284/08 תעשיית אבן וסיד בע"מ מינהל מקרקעי ישראל, סעיף 30 (לא פורסם, 13.9.09)).